

Cenová nabídka kuch.inventáře

Sociální služby Sokolov,p.o.

pol.	Katalog č.	Název	Ks	cena bez DPH	celkem bez DPH
1.	12205 54	hrnec polévkový 50l/+poklice	2	2 782,00 Kč	5 564,00 Kč
2.	12205 69	poklice 40cm	4	665,30 Kč	2 661,20 Kč
3.	12205 47	hrnec vysoký 30l/+poklice	2	2 236,00 Kč	4 472,00 Kč
4.	12205 57	rendlík 3l/+poklice	2	561,30 Kč	1 122,60 Kč
5.	12205 59	rendlík 4l/+poklice	2	532,70 Kč	1 065,40 Kč
6.	12205 64	poklice 20cm	4	147,20 Kč	588,80 Kč
7.	12265 65	pánev s př.kamenem/obj.2,3l	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
8.	2085 140	naběračka dlouhá,na zavěšení/obj.0,75l/d.44cm	2	423,80 Kč	847,60 Kč
9.	2085 160	naběračka dlouhá,na zavěšení/obj.1l/d.47cm	1	514,80 Kč	514,80 Kč
10.	2085 100	naběračka dlouhá,na zavěšení/obj.0,25l/d.37cm	6	244,40 Kč	1 466,40 Kč
11.	2005 723	naběračka výdejová,na zavěšení/obj.0,015/d.20cm	4	163,00 Kč	652,00 Kč
12.	2099 120	naběračka výdejová,"slza",na zavěšení/obj.0,20/d.38cm	4	226,20 Kč	904,80 Kč
13.	12114 40	kopist nerez,děrovaný/d.70cm	1	340,60 Kč	340,60 Kč
14.	1870 450	vařečka/d.45cm	3	32,90 Kč	98,70 Kč
15.	1870 600	vařečka/d.60cm	3	69,30 Kč	207,90 Kč
16.	1870 100	vařečka/d.100cm	3	243,00 Kč	729,00 Kč
17.	2000845	vařečka kulatá s rohem/d.30cm	3	12,90 Kč	38,70 Kč
18.	12114 56	metla kotlíková,silný drát/d.70cm	2	306,80 Kč	613,60 Kč
19.	12114 26	metla kuchyňská,silný drát/d.40cm	3	119,60 Kč	358,80 Kč
20.	1517 800	šťouchadlo na brambory,kovové 80cm	1	478,40 Kč	478,40 Kč
21.	12120 56	palička na maso	2	88,40 Kč	176,80 Kč
22.	12131 20	mašlovačka-silikonová/d.21cm	2	43,20 Kč	86,40 Kč
23.	1548 250	stěrka gumová/d.25cm	2	59,80 Kč	119,60 Kč
24.	1548 400	stěrka gumová/d.40cm	2	119,60 Kč	239,20 Kč
25.	2095 000	obracečka děrovaná,na zavěšení/d.26cm	2	171,60 Kč	343,20 Kč
26.	2095 120	obracečka děrovaná,na zavěšení/d.38cm	2	213,20 Kč	426,40 Kč
27.	2096 120	obracečka plná,na zavěšení/d.38cm	2	205,40 Kč	410,80 Kč
28.	2179 300	servírovací kleště/d.30cm	5	169,00 Kč	845,00 Kč
29.	12122 79	sítka pasírovací/oka1,5cm	2	108,00 Kč	216,00 Kč
30.	2077 260	cedník špičák/pr.26cm	2	403,00 Kč	806,00 Kč
31.	12241 69	síto na halušky a nočky 60cm	1	1 868,00 Kč	1 868,00 Kč
32.	12215 21	síto na jádrovou rýži	1	1 844,00 Kč	1 844,00 Kč
33.	12278 97	struhadlo čtyřhranné nerez	2	129,70 Kč	259,40 Kč
34.	4022 100	škrabka nerez-plast	4	27,20 Kč	108,80 Kč
35.	12115 01	lis na česnek nerez	1	151,20 Kč	151,20 Kč
36.	1401 000	lis na citrusy nerez	1	200,20 Kč	200,20 Kč
37.	12153 00	odměrka kuchyňská se značením/obj.1l	2	91,00 Kč	182,00 Kč
38.	1707 160	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.0,7l	1	46,80 Kč	46,80 Kč
39.	1707 200	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.1,3l	1	111,80 Kč	111,80 Kč
40.	1707 240	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.2,5l	1	166,40 Kč	166,40 Kč
41.	1707 280	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.3,5l	1	249,60 Kč	249,60 Kč
42.	1707 320	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.5,5l	1	296,40 Kč	296,40 Kč
43.	1707 360	mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.7,5l	1	416,00 Kč	416,00 Kč
44.	1808 700	kbelík nerez s uchem/7l	1	364,00 Kč	364,00 Kč
45.	1808 100	kbelík nerez s uchem/10l	1	455,00 Kč	455,00 Kč
46.	1808 140	kbelík nerez s uchem/14l	1	520,00 Kč	520,00 Kč
47.	12232 17	vědro plastové/5l	3	57,20 Kč	171,60 Kč
48.	12232 16	vědro plastové/10l	3	64,50 Kč	193,50 Kč
49.	12275 35	nůž loupací se značením-HACCP/10cm	4	129,70 Kč	518,80 Kč
50.	12275 39	nůž kuchyňský se značením-HACCP/17cm	2	311,70 Kč	623,40 Kč
51.	12275 40	nůž kuchyňský se značením-HACCP/19cm	2	337,70 Kč	675,40 Kč

52.	12275 44	nůž řeznický se značením-HACCP/19,5cm	2	363,70 Kč	727,40 Kč
53.	12215 18	brusič nožů VULKANUS	1	1 456,00 Kč	1 456,00 Kč
54.	12145 58	vidlice na maso	2	54,60 Kč	109,20 Kč
55.	12123 93	vidlice na maso,na zavěšení/d,52cm	2	161,20 Kč	322,40 Kč
56.	12258 50	otvírák na velké konzervy-silný plech/ruční profi(lze doku	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
57.	12119 52	prkno krájecí-HACCP-červené/50x30x2cm	1	569,40 Kč	569,40 Kč
58.	12119 55	prkno krájecí-HACCP-hnědé/50x30x2cm	1	569,40 Kč	569,40 Kč
59.	1833 400	prkno krájecí-HACCP-bílé/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
60.	1833 402	prkno krájecí-HACCP-modré/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
61.	1833 403	prkno krájecí-HACCP-žluté/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
62.	1833 404	prkno krájecí-HACCP-hnědé/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
63.	1833 405	prkno krájecí-HACCP-zelené/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
64.	1833 400	prkno krájecí-HACCP-bílé/40x25x1,2cm	1	234,00 Kč	234,00 Kč
65.	1830 006	stojan na prkna	2	793,00 Kč	1 586,00 Kč
66.	1030 005	teploměr digitální	5	202,50 Kč	1 012,50 Kč
67.	12213 63	ponorný mixér a metla DYNAMIC/40-100l/výkon 460W	1	24 674,00 Kč	24 674,00 Kč
68.	12212 65	miska na polévku,stohovatelná	102	29,90 Kč	3 049,80 Kč
69.	12216 76	talíř-hluboký,kupový	60	32,90 Kč	1 974,00 Kč
70.	12216 77	talíř-mělký	42	35,70 Kč	1 499,40 Kč
71.	12216 74	talíř-dezertní	42	24,50 Kč	1 029,00 Kč
72.	12100 69	jídelní nůž	108	11,90 Kč	1 285,20 Kč
73.	12100 72	jídelní vidlička	108	6,90 Kč	745,20 Kč
74.	12100 75	jídelní lžice	108	6,90 Kč	745,20 Kč
75.	12100 78	lžička kávová	60	4,90 Kč	294,00 Kč
76.	4978 029	jídelní hrnek,stohovatelný/obj.0,3l	60	39,50 Kč	2 370,00 Kč
77.	2000 348	sklenice,stohovatelná/obj.0,25	60	15,90 Kč	954,00 Kč
78.	9205 444	jídelní podnosy	20	132,00 Kč	2 640,00 Kč
79.	12215 27	box na vejce-HACCP/+plata do boxu	1	789,00 Kč	789,00 Kč
80.	1006 161	konvektomat-GN 1/1 smaltovaná/hl.20mm (lépe vodí tep	16	379,00 Kč	6 064,00 Kč
81.	1006 174	konvektomat-GN 1/1 smaltovaná/hl.65mm (lépe vodí tep	12	449,00 Kč	5 388,00 Kč
82.	12146 30	konvektomat-GN 1/1 nerez - plná/hl.100mm	10	499,20 Kč	4 992,00 Kč
83.	12147 66	konvektomat-GN 1/1 nerez - děrovaná,dno i strany/hl.10	10	564,20 Kč	5 642,00 Kč
84.	12229 88	transportní vozík pro GN 1/1	1	5 945,00 Kč	5 945,00 Kč
85.	12149 04	rošt do konvektomatů	4	395,20 Kč	1 580,80 Kč
86.	7311 200	vodní lázeň-GN 1/1 nerez - plná s uchy/hl.200mm	4	689,00 Kč	2 756,00 Kč
87.	7312 200	vodní lázeň-GN 1/2 nerez - plná s uchy/hl.200mm	8	470,60 Kč	3 764,80 Kč
88.	7313 200	vodní lázeň-GN 1/3 nerez - plná s uchy/hl.200mm	8	374,40 Kč	2 995,20 Kč
89.	7314 200,	vodní lázeň-GN 1/4 nerez - plná s uchy/hl.200mm	12	338,00 Kč	4 056,00 Kč
90.	7311 004	poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/1 nerez - plná	10	262,60 Kč	2 626,00 Kč
91.	7312 004	poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/2 nerez - plná	8	143,00 Kč	1 144,00 Kč
92.	7313 004	poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/3 nerez - plná	8	96,20 Kč	769,60 Kč
93.	7314 004	poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/4 nerez - plná	12	65,00 Kč	780,00 Kč
94.		Celkem bez 21% DPH			139 175,50 Kč
95.		Celkem včetně 21% DPH			168 402,40 Kč